in cifre in lettere % 

OS30 

IMPIANTI INTERNI ELETTRICI, 
TELEFONICI, 
RADIOTELEFONICI E 
TELEVISIVI 

84.339,39 Ottantaquattromilnatrecentotrentanove/39 11,37 

Cod. Descrizione 
Importo (Euro) 

in cifre in lettere % 

OS28 
IMPIANTI TERMICI E DI 
CONDIZIONAMENTO 

95.538,55 Novantacinquemilacinquecentotrentotto/55 12,89 

SOPRALLUOGO E PRESA VISIONE DEGLI ELABORATI PROGETTUALI 
Dovrà essere effettuata da parte dei concorrenti, previo appuntamento, la presa 
visione degli elaborati progettuali presso gli uffici del Settore Opere Pubbliche di 
via Gilardelli 21 – 20025 Legnano (MI) e sopralluogo presso l’area di intervento.

[...]

economici che non rispettano gli obblighi previsti dall’art. 47 del D.L. n. 77/2021. 

TERMINI DI ESECUZIONE DEI LAVORI 
I lavori si svolgeranno presso dell’edificio sito in Legnano, Via Galvani.  

Il termine di esecuzione dei lavori è stabilito in giorni 365 
(trecentosessantacinque) naturali e consecutivi decorrenti dalla data del 
verbale di consegna. 
Ai sensi dell’art 3, comma 1, lettera ddddd) del DLgs. n° 50/2016, il contratto sarà 
stipulato “a corpo”. 
L’Amministrazione si potrà avvalere della facoltà di consegnare i lavori nelle more